2

Дело № 2-39-16/2021
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

21 января 2021 года                                                               г.Евпатория

Суд в составе:

председательствующего – мирового судьи судебного участка №39 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым Фроловой Е.А.

при секретаре судебного заседания – …,
с участием представителя истца …, ответчика Абибуллаевой З.Д., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» к Абибуллаевой Зере Диляверовне о взыскании пособия по безработице,

Р Е Ш И Л:

Иск Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» к Абибуллаевой Зере Диляверовне о взыскании пособия по безработице – удовлетворить.

Взыскать с Абибуллаевой Зеры Диляверовны в пользу Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» пособие по безработице, выплаченное за период с 06.07.2020 года по 02.10.2020 года в размере … рублей … копеек (…).
Взыскать с Абибуллаевой Зеры Диляверовны в доход местного бюджета городского округа Евпатория Республики Крым государственную пошлину в сумме … руб. … коп. (…).
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано путем подачи апелляционной жалобы в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка №39 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым в течение месяца со дня принятия судом решения в окончательной форме.

Мировой судья

   Е.А.Фролова